
ごはんの窓口 丸井吉祥寺店 店舗従業員の新型コロナウイルス感染についてのお知らせ 

 

日頃よりごはんの窓口丸井吉祥寺店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

勤務するスタッフ 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが 8 月 30 日(月)11 時に判明いたしました。 

お客様、及び関係する皆様の安全と健康を第一優先に、当該店舗は速やかに店内の消毒作業を実施し、保健

所に確認のうえ、営業は継続いたします。 

 

当スタッフにつきましては 8 月 28 日（土）を最終出勤日として、29 日（日）以降は出社しておりません。 

なお、勤務中はマスクを着用し、就業前の検温の実施、定期的に手指の消毒を行っております。 

 

お客様には大変ご心配、ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

■発生店舗 

ごはんの窓口 丸井吉祥寺店 

住所:東京都武蔵野市吉祥寺南町 1 丁目 7-1 丸井吉祥寺店３F 

 

■感染者 

上記店舗の従業員 1 名(20 代男性) 

 

■感染拡大防止に向けた対応 

・店舗の消毒・清掃作業:8 月 29 日(日)閉店後実施し完了 

・他の店舗従業員は、濃厚接触者に当たらず、体調不良者もなし 

  

■ごはんの窓口 店舗での新型コロナウイルス感染防止対策 

・出社前、就業前の検温実施 

・手洗いうがいの励行、マスク着用の励行、次亜塩素酸水での消毒等を徹底 

・「３密」を避けるため、入店者・カウンセリング数制限、カウンセリング時間の短縮 

・感染防止対策の告知ポスターの店頭掲示 

など 

 

 

弊社ではかねてより新型コロナ感染症対策チームを設置し、新型コロナウイルス感染拡大を防ぎ、お客様及び従

業員の安全に配慮した対策を講じてまいりましたが、 

このたびは、お客様及び関係する皆様に、ご心配とご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げますとと

もに、引き続き感染抑止に努めてまいります。 


